

# **SELFO - Alive ApS**

**CVR-nr.: 36482982**

Spangbergsvej 19  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/10/2022**

---

**Jesper Selck Foget**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELFO - Alive ApS  
Spangbergsvej 19  
7700 Thisted

CVR-nr: 36482982  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt investering og formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 321.713, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.539.627, hvilket er tilfredsstillende.

Aktiviteten er i årets løb skiftet fra revisions- og rådgivningsvirksomhed igennem besiddelse af aktier i Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab cvr.nr. 41454555, samt investering og formuepleje, over til konsulent virksomhed, samt investering og formuepleje, grundet afhændelse af aktiviteterne med Revision Limfjord P/S.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-33.961</b>	<b>458.524</b>
Administrationsomkostninger		-599	-5.002
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-34.560</b>	<b>453.522</b>
Indtægter af kapitalinteresser		279.475	444.739
Andre finansielle indtægter		26.969	3.987
Øvrige finansielle omkostninger		-14.954	-32.113
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>256.930</b>	<b>870.135</b>
Skat af årets resultat		64.783	-194.033
<b>Årets resultat</b>		<b>321.713</b>	<b>676.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		264.513	619.602
<b>I alt</b>		<b>321.713</b>	<b>676.102</b>



## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		5.562	549.739
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.548.562
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.562</b>	<b>2.098.301</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.562</b>	<b>2.098.301</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	312.500
Andre tilgodehavender		556	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>556</b>	<b>312.500</b>
Likvide beholdninger		2.533.509	312.809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.534.065</b>	<b>625.309</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.539.627</b>	<b>2.723.610</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.245.471	1.980.958
Forslag til udbytte		57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.352.671</b>	<b>2.087.458</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	171.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>171.417</b>
Skyldig selskabsskat		127.270	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.270</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		1.980	22.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.862	326.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.844	115.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.686</b>	<b>464.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.956</b>	<b>464.735</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.539.627</b>	<b>2.723.610</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1